様式第５号（第８条関係）
施設使用許可申請書

年　　月　　日
牛久自然観察の森　御中

　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　　）
牛久自然観察の森の使用について以下のとおり申請します。
	実施予定日時
	  年　　月　　日（　）〜　　年　　月　　日（　）
　　　　：　　　　　　　　　　　　：

	行為の内容
（該当する項目をチェック）
	⬜ポスター印刷物等を掲示し、又は配布する行為
⬜物品の販売、宣伝その他営利を目的とした行為
⬜動植物を採集・移入する行為
⬜集会、募金又はこれに準ずる行為
⬜大型機器を使用した撮影行為
⬜その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

目的

	付記事項
（使用する場所・実施内容・数量・方法等、詳細について）
	[bookmark: _GoBack]

	実施者
	氏名（名称）
所在　　〒
連絡先　　Tel                   Fax
担当者名

（添付書類）
実施計画書（任意様式）　２部